



INSTITUTO SALVADORENO DE TRANSFORMACION AGRARIA

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Unidad Solicitante: GERENCIA DE OPERACIONES SDP N° 1608

Para ser utilizado en: Entrega de Escrituras, a Realizarse en el Estadio Toledo Valle de Zacatecoluca, el día 22 Noviembre

Dirección: Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador

Lugar y fecha: San Salvador, martes, 20 noviembre de 2018

No de orden: 9576

Proveedor: EDUARDO LARA
Bo. SAN JOSE CL PPAL, SAN JUAN NONUALCO, LA PAZ

NIT:0802-150952-001-0

Solicitud No.: 2430

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
2.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LA COMUNIDAD LA VERANERA, MUNICIPIO DE SAN JUAN NONULACO, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	100.00	\$200.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COMUNIDADES BAJO LEMPA, MUNICIPIO DE TECOLUCA, SAN VICENTE. HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	110.00	\$110.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE HDA. SAN ANTONIO PAREDES, MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	90.00	\$90.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COOPERATIVAS ASTORIA, LOS ACHIOTALES Y SANTA MARIA EL COYOL, MUNICIPIO DE SAN PEDRO MASAHUAT, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	110.00	\$110.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LA COMUNIDAD EL NILO I Y II, MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	90.00	\$90.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE COMUNIDAD LA JOYA LOS DECIDIDOS, MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA, LA PAZ. HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	90.00	\$90.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE COMUNIDADES DE HDA. EL PICHICHE Y HACIENDA VIEJA, MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA, LA PAZ, HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	100.00	\$100.00
2.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LA COMUNIDAD AMATECAMPO, MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	110.00	\$220.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COMUNIDADES EL CRISTAL, EL MILAGRO DE DIOS Y SANTA TERESA I Y II, MUNICIPIO DE TECOLUCA, SAN VICENTE, HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	100.00	\$100.00

1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COMUNIDADES DE SAN JOSE LAS FLORES Y SAN ANDRES EL GOLFO, MUNICIPIO DE SAN JUAN NONUALCO, LA PAZ, HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	100.00	\$100.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COOPERATIVAS DE SANTA RITA Y TIHUILOCOYO, MUNICIPIO DE SANTIAGO NONUALCO, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	110.00	\$110.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LA COMUNIDAD EL CAUCA, MUNICIPIO DE SAN PEDRO MASAHUAT, LA PAZ. HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA.	110.00	\$110.00
2.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LA COMUNIDAD EL ANGEL, MUNICIPIO DE TAPALHUACA, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	120.00	\$240.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LA COMUNIDAD EL GARRAPATERO, MUNICIPIO DE ZACATECOLUCA, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	90.00	\$90.00
2.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COMUNIDADES NUEVO ORIENTE (SAN ISIDRO) Y NUEVO ORIENTE (CASCO), MUNICIPIO DE VERAPAZ, SAN VICENTE HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	150.00	\$300.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COMUNIDADES DE RIVERAS DEL MAR Y SANTA TERESA INDIGENAS DE LA PAZ, MUNICIPIO DE SAN PEDRO MASAHUAT, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	110.00	\$110.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COMUNIDADES LAS PAMPAS, 19 DE JULIO, SANTA MONICA, SAN JOSE LA CEIBA Y EL CASINO, MUNICIPIO DE TECOLUCA, SAN VICENTE, HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	100.00	\$100.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE COOPERATIVA EL MATAZANO Y SANTA VIRGINIA, MUNICIPIO DE SANTIAGO NONUALCO, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	150.00	\$150.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LA COMUNIDAD FLOR DE FUEGO, MUNICIPIO DE SAN VICENTE HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA.	100.00	\$100.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LA COMUNIDAD LAS MONJAS Y SANTA CLARA, MUNICIPIO DE SAN LUIS TALPA, LA PAZ HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	115.00	\$115.00
1.00	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS COMUNIDADES EL MARQUEZADO, ACHICHILCO Y SAN NICOLAS, MUNICIPIO DE SAN VICENTE HACIA ESTADIO TOLEDO VALLE DE ZACATECOLUCA Y VICEVERSA	160.00	\$160.00
			TOTAL US\$:	2,795.00
(Total en letras)		DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO 00/100 DOLARES		

OBSERVACIONES:	MICROEMPRESA
LUGAR DE ENTREGA:	NO APLICA
FECHA DE ENTREGA:	INMEDIATA
FUENTE DE	RECURSOS PROPIOS
FORMA DE PAGO:	CONTADO
ADMINISTRADOR:	Fredys Rodriguez
ELABORADO POR:	Luis Alonso Ramirez Rivera

[Handwritten signature]
JEFE UACI

[Handwritten signature]
GERENCIA DE OPERACIONES
ISTA
EL SALVADOR, CA.

[Handwritten signature]
AUTORIZACIÓN, PRESIDENCIA ISTA
SEGÚN ACUERDO No.67

Compromiso Presupuestario 978

4-0101-21-2 - 54399 @ 2,795.00.

RECIBIDO
DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO
Fecha: 23 NOV 2018
Hora: 1:32 pm
Firma: *[Signature]*